

GARDEN COMMITTEE
UNIVERSITY OF DELHI

Tel. No. 27662846 Off.

61st ANNUAL FLOWER SHOW-2019

Date

Exhibitor No.....

Receipt of entry forms latest by 2.00 p.m. February 20, 2019

Judging of Gardens, Lawns, Shrubs, etc. on February 22nd - 26th, 2019

Arrangements of Exhibits :

Potted plants latest by 9.30 a.m. on February 28th Feb, 2019

Cut Flowers and table decorations latest by 9.30 a.m. on March 1st, 2019

ENTRY FORM

To be sent to the Garden Committee Office. University of Delhi, Delhi-110007, not later than 2.00 p.m. on February 20, 2019

Institution/Department

Address.....

I/We wish to compete in the Categories, Classes and Sections mentioned below :

CATEGORY-A

<i>Class</i>	<i>Sections</i>	<i>Entry Fee</i>
I.		
II.		
III.		
IV.		
V.		
VI.		
VII.		
VIII.		
IX.		
X.		
XI.		
XII.		
XIII.		
XIV.		
XV.		
XVI.		
Total :		

CATEGORY-B

College Principals and Heads of Institutions (Including those of Halls, Hostels, etc.) whose gardens are maintained by the Institutions can compete only in Categories A and C and not in B

<i>Class</i>	<i>Sections</i>	<i>Entry Fee</i>
I.		
II.		
III.		
IV.		
V.		
VI.		
VII.		
VIII.		
IX.		
X.		
XI.		
Total :		

CATEGORY-C

<i>Class</i>	<i>Sections</i>	<i>Entry Fee</i>
I.		
II.		
III.		
IV.		
V.		
VI.		
VII.		
VIII.		
IX.		
X.		
XI.		
XII.		
Total :		

CATEGORY-D

<i>Class</i>	<i>Sections</i>	<i>Entry Fee</i>
I.		
II.		
III.		
IV.		
V.		
VI.		
VII.		
VIII.		
Total :		

CATEGORY-E

<i>Class</i>	<i>Sections</i>	<i>Entry Fee</i>
I.		
II.		
Total :		

CATEGORY-F /(MALI)

<i>Class</i>	<i>Sections</i>	<i>Entry Fee</i>
I.		
II.		
III.		
IV.		
Total :		

I declare that the entries are from my own Garden/Institution. I agree to abide by the rules of the Flower Show Committee.

*Counter-signature of the Principal
of School/College Head of the Institution*

Signature of the Competitor/s

Note : Mark ✓ against the Categories and classes and write the numbers of the sections you are competing.

दिल्ली विश्वविद्यालय

61वीं वार्षिक पुष्प प्रदर्शनी - 2019

दिनांक

प्रदर्शनकर्ता संख्या.....

-20 फरवरी 2019 को शाम 2.00 बजे तक प्रवेश पत्र स्वीकार किये जाएंगे।

-22 से 26 फरवरी , 2018 को उद्यान, घास का मैदान (लान) एवं झाड़ी

प्रदर्शनी की व्यवस्था:

-गमले वाले पौधे (पॉट प्लांट) 28 फरवरी 2019 को प्रातः 9.30 बजे से

-गुलदस्ते का पुष्प (कट फ्लावर) एवं मेज सजावट: 1 मार्च 2019 को प्रातः 9.30 बजे

प्रवेश फार्म

20 फरवरी 2019 को दोपहर 2 बजे तक प्रतिभागी अपने आवेदन पत्र निम्नलिखित पते पर अवश्य जमा करा दें। उद्यान समिति कार्यालय, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली - 110007

संस्थान/विभाग:

पता.....

.....

मैं/हम नीचे दिये गये श्रेणी, वर्ग एवं अनुभाग में प्रतिस्पर्धा करने की इच्छा रखता हूँ।

श्रेणी - ए

वर्ग	अनुभाग	प्रवेश शुल्क
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
11.		
12.		
13.		
14.		
15.		
16.		
Total :		

श्रेणी - बी

कॉलेज के प्रधानाचार्य एवं संस्थानों के अध्यक्ष (जिनमें छात्रावास, सभागार, सम्मिलित हैं) जिनके उद्यान का देख-रेख संस्थान द्वारा किया जाता है, में केवल श्रेणी-ए और सी में भाग ले सकते हैं, श्रेणी - बी में नहीं।

वर्ग	अनुभाग	प्रवेश शुल्क
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
11.		
कुल:		

श्रेणी - सी

वर्ग	अनुभाग	प्रवेश शुल्क
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
9.		
10.		
11.		
12.		
कुल:		

श्रेणी - डी

वर्ग	अनुभाग	प्रवेश शुल्क
1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		
7.		
8.		
कुल:		

श्रेणी - ई

वर्ग	अनुभाग	प्रवेश शुल्क
1.		
2.		
कुल:		

श्रेणी - एफ (माली)

वर्ग	अनुभाग	प्रवेश शुल्क
1.		
2.		
3.		
4.		
कुल:		

मैं घोषणा करता हूँ कि मेरे द्वारा प्रस्तुत प्रविष्टियां मेरे उद्यान/संस्थान से हैं। मैं पुष्प प्रदर्शनी समिति के सभी नियमों का पालन करने के लिए प्रतिबद्ध हूँ।

प्रतिहस्ताक्षर

स्कूल के प्रधानाचार्य/विद्यालय, संस्थान के अध्यक्ष

प्रतिहस्ताक्षर

प्रतिभागियों के हस्ताक्षर

नोट: आप जिस श्रेणी, वर्ग एवं अनुभाग के लिए प्रतिस्पर्धा कर रहे हैं उस पर (✓) का निशान लगायें एवं अनुभाग की संख्याओं को लिखें।